

SA Setip-Gcube
Avenue de Rusatira 8
1083 Brussel
TVA : BE0401.962.753

REGIMO
AVENUE LOUIS BERTRAND 98
1030 SCHAERBEEK
TVA : 0876.247.322

Adresse chantier : RUE BRILLANT 86, 1170 WATERMAEL - BOITSFORT

#	DESCRIPTION	QTE	U	PU (€)	PT (€)
1.	INSTALLATION DE CHANTIER			TOTAL	4.850,00 €
	a) 1 lift pour la manutention en toiture	1,000	FFT	4.850,00 €	4.850,00 €
	b) Barrières Herras (30 mct)				
	c) Pose de Garde-corps en toiture (161 mct)				
	d) Manutention matériaux et matériel				
2.	TRAVAUX PREPARATOIRES			TOTAL	3.752,00 €
	a) Démontage des socles de béton et évacuation	1,000	FFT	3.752,00 €	3.752,00 €
	b) Dépose de rives existantes et évacuation				
	c) Dépose des poutrelles métalliques et évacuation				
3.	ISOLATION DE LA TOITURE			TOTAL	54.236,00 €
	Fourniture et pose de panneaux d'isolation de type polyuréthane PIR de 120 mm d'épaisseur	1.043,000	M²	52,00 €	54.236,00 €
4.	ETANCHEITE EN BI-COUCHE (TYPE SOPREMAN)			TOTAL	55.296,00 €
	Fourniture et pose d'une membrane SOPREMA de type autocollante "SOPRASTICK VENTI" (HZ)	1.043,000	M²	39,57 €	41.271,51 €
	Fourniture et pose d'une membrane de type "SOPRALENE TF C1" qui sera soudée en adhérence total sur la 1ère membrane (les recouvrements de 10 cm seront soudés à la flamme)				
	Parties verticales (acrotères- cheminées- cabanon)	255,000	M²	55,00 €	14.025,00 €
5.	PROFILS			TOTAL	7.672,00 €
	Fourniture et pose d'un nouveau profil de rive en aluminium anodisé de face vue de 110 x 64 mm	165,000	MCT	46,50 €	7.672,50 €
6.	AVALOIRS			TOTAL	440,00 €

#	DESCRIPTION	QTE	U	PU (€)	PT (€)
	Fourniture et pose d'une amorce d'avaloir en 120 mm de diamètre munis d'une crépine	4,000	PCE	110,00 €	440,00 €
7. COUPOLE				TOTAL	1.110,00 €
	Fourniture et pose d'un globe (Dôme) double paroi en opale acrylique sur les coupoles existantes (1,00 x 1,00)	2,000	PCE	555,00 €	1.110,00 €
8. VENTILATION				TOTAL	780,00 €
	Fourniture et pose d'une ventilation en Pehd de diamètre 120 mm	6,000	PCE	130,00 €	780,00 €
9. REPLI DE CHANTIER				TOTAL	450,00 €
	Evacuation des décombres et repli de chantier	1,000	FFT	450,00 €	450,00 €

Conditions de paiement

Echéance du paiement : 30 jour(s) après date de facturation
IBAN : BE38 7360 3209 8172

TOTAL NET HTVA	128.587,01 €
TVA 6,0 %	7.715,22 €
TOTAL TVA	7.715,22 €
TOTAL NET TTC	136.302,23 €

Pour le client

Mention "Lu et approuvé" date et signature

Pour accord y inclus les conditions ci-dessous

SETIP GCUBE sa

Av. de Rusatira 8

1083 Ganshoren

Tél : 02 465 60 60

e-mail: info@setip.be

SRL S.C.C.S

Administrateur délégué

de SA SETIP G CUBE

représenté par

Willy GOSSIAUX

Lyba Regimo - Syndim sprl
Avenue Louis Bertrandlaan 98
Etterbeek 1030 Brussel
BE 0870.947.822